

**Dodatek č. 1**  
**ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2020-066**

**1. Česká republika – Ministerstvo obrany**

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6  
IČO: 60162694  
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1  
Číslo účtu: 404881/0710  
Za kterou jedná: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

**Kontaktní osoba**

za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno:

- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger tel. [REDACTED]
- ve věcech organizačních: Martina Šeligová, DiS., tel. [REDACTED]

za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):

- ve věcech technických:

- Ing. Ivo Kouřil, tel. [REDACTED]
- Mgr. Jana Dufková, tel: [REDACTED]
- Petr Diviš, tel. [REDACTED]
- Hanuš Honzl, tel. [REDACTED]

- koordinátor BOZP: Eliška Čecháková, tel. [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,  
Oddělení provozu Brno  
Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel“ na straně jedné

**2. R & G ZESTA, spol. s r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21359

Sídlo: Brněnská 4498/67, 796 01 Prostějov  
IČO: 63486270  
DIČ: CZ63486270  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 19-2128520207/0100  
Zastoupená: Jiřím Zezulou, jednatelem

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: [REDACTED]
- ve věcech technických: [REDACTED]

Fax: ---  
E-mail: [REDACTED]  
Datová schránka: 4ggvzq4  
Adresa pro doručování: Brněnská 4498/67, 796 01 Prostějov

dále také jen „zhotovitel“ na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají **dodatek č. 1** ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2020-066 ze dne 27. 5. 2020 uzavřené na plnění veřejné zakázky "PS 0624 - Stavební opravy Střelnice Bučovice", systémové číslo NEN N006/20/V00002846 (dále jen „smlouva“).

#### **Článek 1 Účel dodatku**

Účelem dodatku je snížení rozsahu prací o méněpráce tvořící práce, činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu, které nejsou nutné k řádnému provedení díla a současně snížení ceny za dílo.

#### **Článek 2 Předmět dodatku**

V **čl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1.** se předmět smlouvy doplňuje o méněpráce.

Podrobná specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

**Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2.** smlouvy se mění a nově zní takto:

**3.1.** Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

**1 272 950,13 Kč bez DPH**

(slovy: **jedenmiliondvěstěsedmdesátdvatisícdevětsetpadesát korun českých třináct haléřů**).

**3.2.** K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 267 319,53 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 1 540 269,66 Kč.

Původní cena za dílo dle smlouvy:

1 667 435,53 Kč bez DPH

2 017 596,99 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 350 161,46 Kč

Snížení ceny za dílo dle dodatku č. 1:  
394 485,40 Kč bez DPH  
477 327,33 Kč včetně DPH  
Sazba DPH 21 % činí 82 841,93 Kč

### Článek 3 Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen v NEN.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: položkový rozpočet méněprací – počet listů: 1

*za objednatele*

Ing. Miroslav Flajtinger  
Vedoucí oddělení provozu Brno  
Česká republika – Ministerstvo obrany  
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

*za zhotovitele*

Jiří Zezula  
Jednatel  
R & G ZESTA, spol. s r.o.

Jiří  
Zezula

Digitálně podepsal Jiří Zezula  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-63486270,  
o=R & G ZESTA, spol. s r.o. [IČ  
63486270], ou=01, cn=Jiří  
Zezula, sn=Zezula,  
givenName=Jiří,  
serialNumber=P240784  
Datum: 2020.07.20 11:42:46  
+02'00'

## Měněpráce\_ Stavební opravy střelnice Bučovice 2020

P.č.	Práce	JM	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
	<b>B.č. 3 - Stavební opravy pistolové střelnice Bučovice,</b>				
48	Provedení vysekání náletových dřevin a keřů z vnější strany po obvodu palisády do 3m šíře pro provedení stavebních oprav	soub.	1,00		
49	Odbagrování zeminy valu před pražci v prostoru střelby na zakládací úroveň rýhy uložených pražců, deponie zeminy v místě stavby	m <sup>3</sup>	120,00		
50	Demontáž dřevěného prvku záchytného valu - trám ve dvou řadách o celkové šíři 30cm, rozměr trámu 150*250mm délky 4m, zapuštěné 1,5m do rýhy v terénu, včetně pomocných kotvicích prvků, místy částečně zpěvněné betonovým materiálem)	m	36,00		
51	D+M dřevěného prvku z dubového dřeva - trám ve dvou řadách o celkové šíři 30 cm, rozměr trámu 150*250mm délky 4m zapuštěné do ochranného valu, včetně tlakové hnědé impregnace, osazení do rýhy s dusaným podložím dle původního směrového vedení s dodržáním předepsaných výškových kót pro bezpečné krytí	m	36,00		
52	Provedení terénních úprav valu po obvodu palisády oboustranně 1m, vysvahování, dosypání zeminy, zhutnění, srovnání terénu do odtokových poměrů, vysazení travního semene	soub.	1,00		
	<b>Položky pro kompletní zakázku</b>				
80	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením vč. poplatku ( skládkovné )	soub.	1,00		
81	Přesun hmot po staveništi	soub.	1,00		
82	Vvyklizení staveniště, úklid pracoviště	soub.	1,00		
83	Zařízení staveniště	soub.	1,00		
84	Dodání a použití veškerého montážního materiálu ( šrouby, vruty, hřebíky, nýty, tmely apod)	soub.	1,00		
85	Odvoz a likvidace dřevěného materiálu na skládku včetně uložení a poplatku	soub.	1,00		
86	Přesun hmot	soub.	1,00		
<b>Cena celkem bez DPH činí</b>					<b>-394 485,40</b>
<b>DPH 21% činí</b>					<b>-82 841,93</b>
<b>Cena zakázky včetně DPH činí</b>					<b>-477 327,33</b>